АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕРГЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.02.2017										№ 1а-р

О создании Комиссии по чрезвычайным
ситуациям и пожарной безопасности на
2017 год

        С целью оперативного реагирования и принятия мер  по предупреждению и ликвидации возможных чрезвычайных ситуаций, связанных с весенним половодьем 2017 года  и пожароопасным периодом 2017 года:
1. Создать на территории Сергеевского сельского поселения комиссию по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности в составе:
Барсуков О.А.- Глава поселения, председатель комиссии;
Закирова М.И.- управляющий делами администрации;
Тынсо С.А. – администратор администрации;
Дудкина Н.В.- директор МАОУ Сергеевская СОШ;
Смоленцева И.О.- директор МУП «Сергеевское»;
Андросова Н.В.– директор ЦДК филиала №11 (Сергеевский ДК);
Кокорин А.Н.- участковый ОП №7(по согласованию);
Плиско А.Л.- начальник пожарной службы.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Сергеевского
сельского поселения                                                         О.А.Барсуков